
Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 3 CALEVO Jacopo 1990 ITA on Sport Sestri Levante 25.19 27.20 52.39
2 5 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.89 27.36 53.25
3 6 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.92 26.40 53.32
4 4 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 26.36 27.72 54.08
5 7 MOZZACHIODI Elia 1993 ITA Rari Nantes Spezia 26.45 28.14 54.59
6 2 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27.08 28.41 55.49
7 1 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 26.46 29.06 55.52
8 8 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 27.87 29.61 57.48

    Pubblicata: 18/02/2013 ore 16:22

Serie 2
1 4 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.39 27.88 54.27
2 5 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.29 28.72 55.01
3 2 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium ssd 26.40 28.86 55.26
4 1 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.25 28.20 55.45
5 3 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 27.36 28.36 55.72
6 6 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 26.97 28.85 55.82
7 7 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 27.86 28.49 56.35
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Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 CALEVO Jacopo 1990 ITA on Sport Sestri Levante 25.19 27.20 52.39
2 TOMEI Federico 1995 ITA Rari Nantes Spezia 25.89 27.36 53.25
3 LAINATI Daniel 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 26.92 26.40 53.32
4 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 26.36 27.72 54.08
5 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 26.39 27.88 54.27
6 MOZZACHIODI Elia 1993 ITA Rari Nantes Spezia 26.45 28.14 54.59
7 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.29 28.72 55.01
8 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium ssd 26.40 28.86 55.26
9 MIELE Claudio 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.25 28.20 55.45

10 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 27.08 28.41 55.49
11 MARCHESE Davide 1996 ITA on Sport Sestri Levante 26.46 29.06 55.52
12 BURIASSI Omar 1996 ITA Rari Nantes Spezia 27.36 28.36 55.72
13 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 26.97 28.85 55.82
14 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria 27.86 28.49 56.35
15 GERARDI Daniel 1996 ITA Rari Nantes Spezia 27.87 29.61 57.48
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